
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О создании наблюдательного 
совета муниципального  
автономного учреждения культуры  
«Пермский городской дворец  
культуры имени А.Г. Солдатова» 

 

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации  

города Перми от 22 января 2008 г. № 21 «Об утверждении Положения об  

осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального автономно-

го учреждения города Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного  

учреждения культуры «Пермский городской дворец культуры имени А.Г. Солда-

това» сроком на 1 год. 

 2. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета муниципально-

го автономного учреждения культуры «Пермский городской дворец культуры 

имени А.Г. Солдатова». 

          3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

В.В. Головин 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-3 от 16.01.2024. Исполнитель: Тарских Н.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.01.2024 17:22



  

 

Приложение  

к приказу начальника департамента 

культуры и молодежной политики    

администрации города Перми    

от                     №   

 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культу-

ры «Пермский городской дворец культуры имени А.Г. Солдатова» 

 

Астафьева  

Римма Андреевна 

– заслуженный работник культуры РФ, хормей-

стер муниципального автономного учреждения 

культуры «Пермский городской дворец культу-

ры имени А.Г. Солдатова» (по согласованию); 

 

Вайц 

Елена Николаевна 

– заведующий отделом муниципального автоном-

ного учреждения культуры «Пермский город-

ской дворец культуры имени А.Г. Солдатова» 

(по согласованию); 

 

Кузьминов  

Виктор Владимирович 

– художественный руководитель ансамбля народ-

ной музыки и танца «Ярмарка» муниципального 

автономного учреждения культуры города Пер-

ми «ПермьКонцерт» (по согласованию); 

 

Камаева  

Светлана Владимировна 

– председатель первичной профсоюзной органи-

зации открытого акционерного общества 

«Пермские моторы» (по согласованию); 

 

Коробко  

Наталия Павловна 

– заместитель начальника департамента-

начальник отдела по реализации молодежной 

политики и информационному обеспечению де-

партамента культуры и молодежной политики 

администрации города Перми; 

 

Пичкалев  

Анатолий Евгеньевич 

– председатель Пермского регионального отделе-

ния Союза театральных деятелей Российской 

Федерации (по согласованию); 

 

Юдникова  

Анна Андреевна 

– главный специалист отдела предприятий и 

учреждений департамента имущественных от-

ношений администрации города Перми. 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-3 от 16.01.2024. Исполнитель: Тарских Н.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.01.2024 17:22



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА  
к проекту приказа начальника департамента культуры и молодежной 
политики администрации города Перми «О создании наблюдательного 
совета муниципального автономного учреждения культуры «Пермский 

городской дворец культуры имени А.Г. Солдатова» 
 
 

Данный проект приказа подготовлен в соответствии со ст. 10 

Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», постановлением администрации города Перми от 22 января 

2008 г. № 21 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и 

полномочий учредителя муниципального автономного учреждения города 

Перми» в связи с истечением срока действия наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения культуры «Пермский городской 

дворец культуры им. А.Г. Солдатова» (далее – МАУК «ПГДК»). 

Настоящим приказом утверждается новый состав наблюдательного 

совета МАУК «ПГДК» сроком на 1 год. 

Настоящий проект приказа не носит нормативный характер, проведение 

оценки регулирующего воздействия согласно действующего законодательства 

не требуется.  

Данный проект приказа не требует дополнительного расходования 

бюджетных средств. 

 

 

Заместитель начальника департамента- 

начальник отдела по реализации 

молодежной политики и  

информационному обеспечению                       Н.П. Коробко 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-16/3-1-2 от 10.01.2024. Исполнитель: Тарских Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.01.2024 12:04
Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-3 от 16.01.2024. Исполнитель: Тарских Н.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.01.2024 17:22


	1
	2
	3

